

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ürdünlü Bayan Yazar: Çocuklar Aptal Dini Eğitimden Kurtulmalıdır!

Haber:

Ürdünlü bayan yazar Züleyha Ebu Rişah, çocukları aptal dini eğitimden kurtarmak için bir gün gelecek erkek ve bayan hocaları yüksek eğitilmiş olan sadece on Kuran-ı Kerim hafızlık merkezi olacağını söyledi.

Züleyha sosyal medyadan yaptığı bir paylaşımda şunları yazdı: “Bir gün gelecek Ürdün’de, erkek ve kadın hocaları Kur’an ilimlerinde yüksek derecelere ve eğitim ve öğretim yöntemlerinde bilimsel bir dereceye sahip olan on Kur’an hafızlık merkezi dışında hiçbir şey kalmayacak. Müfredat, hayatın aşamalarına bölünerek kıraat, tilavet ve tecvit hocalığı ve şeriat, fıkıh, Peygamberin hadisleri, dava faaliyeti ve vaazlara geçilmeksizin Kur’an’ın beyanında tefsir ve belagat yönlerinin öğretilmesiyle sınırlı kalacaktır. Zira bu, bir zihin tahribatı, dinin siyasallaşması ve beyin yıkama varsayımdır.”

Yorum:

İslam’a saldırmak artık normal bir şey haline geldi. Zira her gün karşımıza kindar bir grup çıkıp İslam’a ve hükümlerine saldırırken samimi davet taşıyıcıları ise zindanlara atılıyor. Nitekim kısa bir süre önce Ürdün rejiminin güvenlik mahkemesi, Hizb-ut Tahrir’in bazı gençlerini haksız yere cezalandırdı. Onlara yöneltilen suçlama ise, İslam davetini taşıyan, marufu emredip münkerden nehyeden ve İslam ümmetine karşı işlemiş oldukları cürümlerden dolayı yöneticileri muhasebe eden Müslümanlar olmalarıydı!

Şayet bu yazar, iddia ettiği üzere Ürdün’de Kur’an ezberleme merkezlerinin kapatılacağını ve geriye sadece on tanesinin kalacağını umuyorsa biz de ona diyoruz ki; çok yakında Ürdün, Kudüs’ü Yahudilerden kurtarmak için yola çıkacak olan Müslüman orduların askeri birlikleri için bir başlangıç noktası olacağı gibi Ürdün’de yüz binlerce Kuran ezberleme merkezleri olacaktır.

Şayet Ürdün’de İslami bir yönetim olsaydı, Allah’ın şeriatına dil uzatan ve onun hükümlerine saldıran o dilleri koparırdı. Ama kral, İslam’a karşı çıkan bu kişileri korurken yozlaşmaya ve açık saçıklığa teşvik ediyor! Bu rejimin, hain Wadi Araba anlaşmasını imzalayarak Yahudi varlığı ile normalleşenlerin ilklerinden olması yetmedi mi? Bu yazarın, en geniş ve en büyük medya organlarında yayın yapması dikkat çekicidir; çünkü İslam’a saldırıyor. Bu yüzden Ürdün halkının vacibi, bu konuda uygun önlemleri almasıdır.

Sonuç olarak Batı’nın, bu ümmetin hainlerinden olan yandaşları aracılığıyla İslam’a ve hükümlerine saldırmayı ve İslam’ı terör ve hükümlerini de aptallık olarak göstermeyi başardığını söyleyebiliriz... Tabii ki İslam ümmeti, İslam’a karşı çıkan bu gruptan tamamen beridir.

Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **بَدَأَ الْإِسْلَامَ غَرِيبًا، وَسَيَعُودُ كَمَا بَدَأَ غَرِيبًا، فَطُوبَى لِلْمُغْرَبَاءِ** “Şüphesiz İslam garip olarak başladı ve tekrar başladığı gibi garip haline dönecektir. Ne mutlu o garip (müminlere)!”

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Selim – Mübarek Toprak (Filistin)